1, Sayı. 2, Bahar 2008, s. 133-136.

<sup>89</sup> *Sâlnâme-i Vilâyet-i Erzurum*, 1318, s., 346, 347.

<sup>90</sup> Enver Ziya Karal, *Osmanlı Tarihi*, c. VII, s. 201.

<sup>91</sup> BA, MF.MKT., 1/58.

<sup>92</sup> BA, MF.MKT., 6/110.

<sup>93</sup> BA, DH. MKT., nr. 1768/12.

<sup>94</sup> 1318/1901'de bu mektebin 50 öğrencisi ve Mehmed Hamdi adında bir öğretmeni vardı. *Sâlnâme-i Vilâyet-i Erzurum*, 1318 (1900), s. 346, 347; Halen mevcut olan Kiğı merkezindeki mektep tek katlıdır. Doğu batı yönünde dikdörtgen bir yapıya sahiptir. Kapısı yuvarlak kemerli bir girinti içerisindedir. Yapı, iki bölümden oluşmaktadır. Birincisi, girişte ortada bir hol ve iki tarafında yer alan birer odadan oluşmaktadır.